

Wieluń, 18.08.2020 r.

WDK.271.06.2020

- Wykonawcy -

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Zakup i montaż nagłośnienia kinowego i ekranu kinowego w sali kameralnej Kino Teatru Syrena w ramach programu operacyjnego Rozwój Kin – Modernizacja Kin”

Zamawiający – Wieluński Dom Kultury udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.

**Pytanie 1**

"Możliwość dekodowania dźwięku w standardzie Dolby Digital oraz DTS" Dolby Digital - to format dźwięku cyfrowego ale na taśmie filmowej 35mm ? czy aby na pewno o to chodzi ? z kolei żaden z procesorów firmy Dolby Labs. nie ma dekodera DTS ? Jeśli chodzi o formaty dekodowane z nośników nie filmowych, jak Blu-ray np., to wymaganie może spełnić jedynie procesor Datasat AP25, dość drogi model.

**Odpowiedź:**

Tak, chodzi o taki format dźwięku cyfrowego.

**Pytanie 2**

Zespół ekranowy: ma być zamontowany na stałe, przy ścianie ekranowej, głośniki wszystkie trzy i oba superbasy zamontowane za ekranem ?

**Odpowiedź:**

Zespoły zaekranowe mają być postawione na stojakach.

**Pytanie 3**

Cała ściana zaekranowa zamaskowana na czarno ?

**Odpowiedź:**

Tak ściana za ekranem ma być zamaskowana na czarno.

DYREKTOR  
Wieluńskiego Domu Kultury

*Elżbieta Kalińska*